Octauo. In maria fuit fames et sicut mlte alie pene contrarie, sed isti sunt effectus peccati originalis, qd in ea fuit causa. Tertio surgit tertia vetula. scz spes sophistica dicens se velle hoc subtiliter deducere. Solus christus fuit sine peccato originali conceptus, et nihil qd non est christus fuit sine peccato. sed maria est aliqd qd non est christus. ergo tc. Exclusiva patz p scrīm Aug. q.li.de bap. parvuloꝝ. Et librotra Julia nū hereticū. Et supra ps. xiiii. Et p Am. sup Luc. Et p Hiero. sup illud psalmi de manu canis vnicā meā. Et p Bre.li.morailiz. Et p Damasce. iiii. sūaz. Et p Anf. Cur deus homo. Et per Bern. in ep̄la ad canonicos lugd. Quarto surgit qrtavetula. s. superficies canonū dicēs hoc esse exp̄sus de se. dist. iiii. Firmissime. et. iiii. di. ca. pñciandū. in glo. igif. Quinto surgit quinta vetula. s. Apparentia legis clamās. Lex dicit Si filius familias extrance psonae sit in adoptōne; datus. et hoc iura potestatis naturalis minime dissoluuntur. In sti. de adoptōnibus. s. hodie non obstante. in Maria adoptōe grōsa. adhuc fuit obligata culpe iure naturali fraterno. Secundo surgit sexta vetula. s. falsa mathesis dicens in prima facie signi virginis ascendit hec puella. et in ipsius manibz sunt spicce suspēse. et vestimenta vetusta. teste Albumasar. vi.li.maioris introductorij. Et d̄ hoc Ha so. iiii. de vetula. s. talia vestimenta significant veterē hoiez cū actibz suis. ergo ipsa induit veterē hoiem. Septimo surgit septima vetula dicens hoc esse notū p omnia metra q̄ notat petr⁹ creten⁹. sup Cantica dicens. Non aliquē potuit sine culpa gignere mūdus. Solus h̄ xps fuit inter milia mūdus. Octauo et ultimo surgit octaua vetula. s. heretica suspicio vel fm a lios nominatur psumptio temeraria. dicēs Justissime rex dicere q̄ Maria n̄ contraxit pctm originales. hereticū est censendū. et p̄sse p̄tra fidē. et p̄ sequēs omnes sic tenentes sunt infideles. Primo sic dicere ē p̄tra determinatōne ecclesie q̄ appbat oia dicta sc̄z patz in. c. Sc̄tā romana. dī. xv. in d̄ cretis. S̄z mlti sc̄tī dicūt eā in pctō originali esse cōceptā vt Anf. Bern. et ceteri igi tur. Sc̄do q̄ est exp̄sse cōtra sacrā scripturam. igif heretica. Lōsequētā patz p Hierony. xiiii. q. iiii. c. hereses. i decretis. Ans notū est ex dictis. Tertio q̄ Aug. in li. de

fide ad petrū post capl'm. Firmissime. sic dicit petro. Si quē cōtra hoc prīnacē cognoueris tanq̄ pestē fuge et hereticū abij; ce ergo tc. Quarto q̄ hoc festū sine falsitate fidei dogmatissari nō pōt. ergo hereticū pñia p̄z. et aīcedēs arguit q̄ hodierna festinitas nō ē de cōceptōe seminū. q̄ ibi libido affuit. nec de cōceptu carnis q̄ nec fuit hodie. neḡs de creatōe aīe. q̄ nō fuit hodie nec h̄ totū eadē rōne ergo iustissime rex h̄ festū nō debet celebrari. Et sic p̄z quō in hac lite causa. p̄pala. Tertio dico q̄ in hac lite re p̄notaf. Nā post h̄ oia dicta vetulaz locut̄ est rex dices. Hec cā v̄ra v̄tvi deo h̄ reginā est de q̄ festū facim⁹. Aut priā vetula. Neq̄ dñe mi rex. veritas nō est h̄ reginā. Et rex. Quis ē ergo re h̄ quā agit⁹. Aut prima vetula. Sūt quedā puelle viatrices modicū sapiētes. Et rex. Audiātur. Et ecce scandūt ad hoc festū tabernaculō; n̄ octo virgines viatrices verecūde et timi de que in aspectu omniū celestissi admirabiles videbant̄. Prima Uera theologia ī vultu gatiōsa. Sc̄do Ratio p̄babilis ī gestu amorosa. Tertia Patens auctoritas grata velut rosa. Quarta lex canonica ī habitu formosa. Quinta lex ciuilis tota impiosa. Sexta vera mathesis apud mullos p̄ciosa. Septima dulcis poesis super fauū dulcorosa. Octaua fides p̄ia firma et radiosla. Iste octo v̄gines ī illa v̄siōne imagnaria fecerūt p̄tē in cā regine v̄ginū quā iam gratissime cognouerūt. Et sic p̄z q̄s et qualis in hac lite re p̄notaf. Quarto dico q̄ ī hac lite cā disputaf. Nā p̄t̄ hec oia prima v̄go sc̄z vera theologia cū honestate indicibili. in regis pñtia loquif̄ ī h̄ verba Tu autē dñe sabaoth q̄ indicas iuste et p̄bas renes et corda. videā v̄ltionē tuaz ab eis Hiero. tli. Tibi enī reuelauī cām meaz. Infra codē ca. Ecce astitit regina a dectris tuis ī vestitu deaurato ps. duij. Que nūq̄ fuit ī originali cōcepta. Argui. i. ps. xcij. cū ibi notat̄. Domū tuā dñe decet sanctitudo in lōgitudine diez. Nā hec regina ē dom⁹ tua quā tu edificasti sup colūnas sep̄e sp̄ns se p̄tiformis p̄z. Sap. ix. cū ibi notatis per Aug. Que ab initio et an secula creata ē. et p̄ q̄ns in statu initiali primoꝝ parētū. p̄z Eccl. xiiii. cū ibi notat̄. Item necdū erat abyssi. i. pctā. et ipa iā cōcepta erat nota. p̄uer. iiii. Itē hec ē illa stella q̄m vidit balaā Numeri. xiiii. Etsi stella. ergo a p̄egrinis